
          COMUNE DI NIBBIOLA 

              Provincia di Novara 

                     P.zza Genestrone n. 1 – CAP 28070 

                      Tel. 0321.84854 – Fax. 0321.884900 

                   E-mail: nibbiola@comunedinibbiola.it – PEC: nibbiola@cert.ruparpiemonte.it  

     

 

n. 3/2018 

Oggetto: nomina del Dr. Scacchi Andrea quale titolare del nucleo comunale di valutazione 

monocratico per anni tre  

 

IL SINDACO 

 

 

Visto l’art. 40 bis del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi come modificato con 

deliberazione di G.C. n. 49 del 12.9.2018, a norma del quale è istituito un Nucleo di Valutazione 

monocratico composto da un esperto nominato dal Sindaco. 

Richiamato l’avviso pubblico per la nomina del nucleo comunale di valutazione in forma monocratica 

pubblicato dal 20/09/2018 al 06/10/2018. 

Rilevato che: 

-il Nucleo di Valutazione viene nominato dal Sindaco ai sensi dell’art. 4, comma 2, lettera g) della legge 

4/3/2009 n. 15; 

-la scelta dei componenti del Nucleo di Valutazione non è soggetta a procedure comparative ai sensi dell’art. 

7 comma 6-quater del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165; 

Preso atto che è pervenuta n. 1 manifestazione di interesse alla nomina da parte di professionista esterno le 

cui qualità e requisiti di esperienza e professionalità sono stati evidenziati nel curriculum presentato. 

Ritenuto pertanto di individuare il Dott. Andrea Scacchi, nato a Milano il 5.12.1966, quale soggetto da 

nomina per l’incarico di componente del Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di Nibbiola, in 

quanto persona dotata di esperienza e professionalità necessarie per l’espletamento dei compiti e funzioni 

inerenti al presente incarico. 

 

 

DECRETA 

 

Il Dott. Andrea Scacchi è nominato componente del Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di 

Nibbiola ai sensi dell’art. 40 bis del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi che ne 

disciplina attribuzioni e funzioni, unitamente a quanto espressamente indicato nell’avviso pubblico. 

La durata del presente incarico è di tre anni  

Per il presente incarico compete il compenso indicato nell’avviso di selezione oltre al rimborso delle spese di 

viaggio relative all’accesso all’ente locale calcolate come previsto dalle vigenti norme di legge per gli 

organismi di controllo degli EE.LL. 

 

Copia del presente decreto è al soggetto incaricato e pubblicata all’albo pretorio on–line e sul sito 

istituzionale dell’Ente nella sezione trasparenza. 

 

          IL SINDACO 

          Rubini Giuseppe 

mailto:nibbiola@comunedinibbiola.it
mailto:nibbiola@cert.ruparpiemonte.it

